

FIM PRIMERÄNTAN STIGER TILL 1,65 PROCENT FRÅN OCH MED 1.7.2011

FIM Primeräntan stiger med 0,30 procentenheter till 1,65 procent från och med 1.7.2011.

Efter ändringen av Primeräntan är den effektiva årliga räntan som betalas på ett FIM Placeringskonto 0,00 %–1,15 % beroende på det dagliga insatta kapitalet. Räntan som betalas på ett FIM Parkeringskonto är 1,50 % efter ändringen.

FIM Bank Ab:s depositionsprodukter fr.o.m. 1.7.2011	Depositionsränta*	Uttagsvillkor	Ränteberäkning	Räntebetalning
Placeringskonto	0,00–1,15 %	Inga uttags- begränsningar	Dagligen	Månatligen
Parkeringskonto	1,50 %	Fyra avgiftsfria uttag per år	Dagligen	Månatligen
Tidsbunden deposition, 1 mån–3 år	Beroende på depositionstiden och -beloppet	På förfallodagen		På förfallodagen
Räntevinschen: kombination av tidsbunden deposition och fondplacering	Beroende på depositionstiden och -beloppet	På förfallodagen		På förfallodagen

* Räntan på Placeringskontot fastställs utgående från FIM Prime och depositionsbeloppet. Räntan på Parkeringskontot är beroende på FIM Prime. På våra hemsidor www.fim.com finns närmare uppgifter om räntan på tidsbundna depositioner och på sådana tidsbundna depositioner som ingår i Räntevinschen.

Kontovillkoren och närmare information om produkterna finns i vår nättjänst. Alla depositionskonton kan öppnas i vår nättjänst www.fim.com.

FIM Bank Ab

DISTRIBUTION

Centrala medier

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Teri Heilala, verkställande direktör, FIM Bank Ab
tfn +358 9 6134 6521, teri.heilala@fim.com

Anssi Partanen, marknadsförings- och kommunikationsdirektör
tfn +358 9 6134 6429, anssi.partanen@fim.com

INFORMATION OM FIM

FIM är en personalägd, finländsk placeringservicekoncern som erbjuder individuella och mångsidiga placerings-, spar- och kapitalförvaltningstjänster.

Till koncernen hör utom moderbolaget FIM Abp även dotterbolagen FIM Bank Ab och FIM Kapitalförvaltning Ab. FIM Bank Ab har koncession för kreditinstitut och rätt att verka som en finländsk depositionsbank. FIM Bank Ab är medlem i den finländska insättningsgarantifonden. Utöver huvudkontoret i Helsingfors har FIM lokala kontor i Jyväskylä, Kuopio, Lahtis, Tammerfors, Uleåborg, och Åbo. FIM har även ett kontor i Stockholm. www.fim.com